ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ /()6

г. Екатеринбург

О внесении изменения в перечень главных администраторов доходов

областного бюджета, утвержденный Законом Свердловской области

от 19 декабря 2016 года № 131-03

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации

от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения

бюджетной классификации Российской Федерации», постановлением

Правительства Свердловской области от 30.12.2014 № 1225-ПП «Об определении
Министерства инвестиций и развития Свердловской области исполнительным

органом государственной власти Свердловской области, уполномоченным

на аккредитацию организаций, осуществляющих классификацию объектов

туристской индустрии, включающих гостиницы и иные средства размещения,

горнолыжные трассы, пляжи, на территории Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов областного

бюджета, утвержденный Законом Свердловской области от 19 декабря 2016 года
№ 131-03 «Об областном бюджете на 201 7 год и плановый период

2018 и 2019 годов» («Областная газета», 2016, 21 декабря, № 238), следующее
изменение:

таблицу дополнить строкой 128-1 следующего содержания:

(( 128-1 061 10807420 010000110 Государственная пошлина за

выдачу документов об

аккредитации организаций,

осуществляющих классификацию

объектов туристской индустрии,

2

включающих гостиницы и иные

средства размещения,

горнолыжные трассы, пляжи ».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Губернатора

Свердловской области - Министр финансов +/-- Г.М. Кулаченко

		2017-04-11T16:33:11+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"